HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2021. év

HNPI kozfoglalkoztatottakra vonatkozo
adatszolgaltatas 2021. év
Aprilis hé

Koézfoglalkoztatotti létszam (fG)

5

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

425 000 Ft

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

Aprilis hé
Intézményi létszam/f6 Kit. jogviszony/fé Mt. jogviszony/fé Vezetd tisztségvisel6/f6
179 136 43 14
Osszes brutté havi . _— e e
) J J Kit. jogviszony (Ft) Mt. jogviszony (Ft) Vezeté tisztségvisel6 (Ft)
illetmény/munkabér (Ft)
59.560.900 49.470.900 10.090.000 9.675.000
Egyéb d juttata
gyebren szelr(?SJu atas Kit. jogviszony Mt. jogviszony Vezet6 tisztségvisel6
(Cafetéria)
Brutt6 400.000 Ft/év/f6 Brutt6 400.000 Ft/év/f6 Bruttd 400.000 Ft/év/f6 Bruttd 400.000 Ft/év/f6

0 Ft/év/f6

HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2021. év

HNPI kozfoglalkoztatottakra vonatkozo
adatszolgaltatas 2021. év
Mjdjus ho

Koézfoglalkoztatotti létszam (f6)

5

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

396 667 Ft

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

Majus hé
Intézményi létszam/f6 Kit. jogviszony/fé Mt. jogviszony/fé Vezetd tisztségvisel6/f6
178 135 43 14
Osszes brutté havi L L e e
) , , Kit. jogviszony (Ft) Mt. jogviszony (Ft) Vezeté tisztségviselé (Ft)
illetmény/munkabér (Ft)
59.310.900 49.220.900 10.090.000 9.675.000
Egyéb rendszeres juttatas
8y z L. M Kit. jogviszony Mt. jogviszony Vezet6 tisztségvisel6
(Cafetéria)
Brutt6 400.000 Ft/év/f6 Bruttd 400.000 Ft/év/f6 Bruttd 400.000 Ft/év/f6 Bruttd 400.000 Ft/év/f6

0 Ft/év/f6




HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2021. év

Junius hé

HNPI kozfoglalkoztatottakra vonatkozo
adatszolgaltatas 2021. év
Junius hé

Intézményi létszam/f6

Kit. jogviszony/fé

Mt. jogviszony/fé

Vezetd tisztségvisel6/f6

Kozfoglalkoztatotti létszam (fG)

6

178

135

43

14

Osszes brutté havi
illetmény/munkabér (Ft)

Kit. jogviszony (Ft)

Mt. jogviszony (Ft)

Vezet6 tisztségvisel6 (Ft)

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

467 500 Ft

59.310.900

49.220.900

10.090.000

9.675.000

Egyéb rendszeres juttatas
(Cafetéria)

Kit. jogviszony

Mt. jogviszony

Vezeté tisztségviselé

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

0 Ft/év/f6

Brutt6 400.000 Ft/év/f6

Brutt6 400.000 Ft/év/f6

Brutté 400.000 Ft/év/f6

Brutté 400.000 Ft/év/f6




